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[ASJasIazNISANItUINUVOINQUUSEN



[rsvdsanaznisANtuIIuvoINauUsSEn

ulourenazniwsaunasus:naussno (1.1)

vayanaluvesusen (1.1.5)
Fousan
Fovonannswe

anuiediniulney

HIA
stalusurte

Js:innssne

1avn:1Jguusen
Tnséwn
Tnsans (ni)
15uTsmUSEN

3wa

FusununFrurslanasnirua (Hu)

: USUN 19188 wad né:d [oamud 971 (UHBU)
: ASP

: 91ANSEANSSBANN0I00S BU 3 1AV 175 nUUANNSTRA IVOINIUKILY VA
anss

: NSYINW
110120
: USBnsnitiussivnunisadnulussianddnanwlunisipulngs Tne

ssionanludeqUuuds:nounoy sSAYUNBHUNBOVIEHANNSWE SSN9NS
aunu §sN9oUBSUNY §SNPUSHISAUNSWE ||a:§sﬁvﬁvnﬂséouaanu

: 0107537001722
:0-2680-1111

: 0-2285-1905

: www.asiaplusgroup.co.th

: public_relations@asiaplus.co.th

:2,105,656,044



anuru:n1sus:noussni (1.2)
Tnsvassela (1.2.1)

InsvaswstolavosarswannunnSonaussig

$7°8IR9INNISANITUIIUSOU (WUUIN)
ATUNEKUN (WUUTN)

ANSSSUItIELNAzUSNAS (WUUN)

mls (viAnu) 1a:wanauinuINIASaVioNWNISIIU (WU
un)

sneln9INAUNSWoRIAA (WuuIn)
shelanoniUy (Wuuin)

$19lAdU (WuuIn)

$19IAIINNNSANTUIUSIU (%)

AUNEKUN (%)

A1SSSUITIZUNIAUSNNS (%)

finls (viANU) azwaneulinuINIASadlion NS (%)
s1elAINFUNSWEOFING (%)

salanonite (%)

selndu (%)

2565

2,526,814.64

899,929.02

1,217,550.12

5,759.87

2,517.00

378,773.95

22,284.68

2565

100.00

35.62

48.19

0.23

0.10

14.99

0.88

2566

2,345,576.02

607,036.39

1,158,199.90

165,423.48

1,580.00

407,513.10

5,823.15

2566

100.00

25.88

49.38

7.05

0.07

17.37

0.25

2567

2,341,358.29

496,954.86

1,133,826.96

328,008.78

1,600.00

363,330.56

17,637.13

2567

100.00

21.23

48.43

14.01

0.07

15.52

0.75



TnsuastusrelnoniudszinAnazeanmarads:ina

$191A9INNNSANTUIUSIU (WUUIN)
snglnentuds:ina (Wuuan)
seln9nNAIUS:INA (Wuun)
Us:inAggAlUs (Wuuan)

Us:nAdu « (Wuuan)

$191AIINNNSANTUIUSIU (%)
snelnaniuds:ind (%)
s8lRINAIUS:INA (%)
Us:InAZIATUS (%)

Us:INFBU <) (%)

s19lndu mwns:yludunIsiiu

$191AdUSOU (WUUIN)
$1°81ABUIINNISANITUIIU (WUUN)

snelnduuaniklioNNISANTIUIIU (WUUIN)

asunuirinls (vinnu) vesnassaunma:usensounudsaoulmide

aounugrils (vaianu) (Wuun)

2565

2,526,814.64

2,514,337.92

12,476.72

7,020.31

5,456.41

2565

100.00

99.51

0.49

56.27

43.73

2565

22,284.69

13,885.95

8,398.74

2565

-313.48

2566

2,345,576.02

2,331,515.18

14,060.84

14,060.84

0.00

2566

100.00

99.40

0.60

100.00

0.00

2566

5,823.16

1,744.45

4,078.71

2566

-346.42

2567

2,341,358.29

2,335,421.14

5,937.15

0.00

5,937.15

2567

100.00

99.75

0.25

0.00

100.00

2567

17,637.13

11,958.61

5,678.52

2567

-350.93



voyaingonuwanitun (1.2.2)

anun:uanAunKSausnIs 1a:NISWAIUIUIANSSUSSN (1.2.2.1)

ulsuremsddena:wsuun (R&D)  : Tl

s19N1S (mioa : Wuuan) 2565

mlgnensrinddena:wsuun (R&D) lus:e:10an 3 0 0.00
AW '

2566

0.00

2567

0.00



NISUSHISIANISADIIITEN



NISUSHISIANISADIVIFYY

Jo9smduideenan1sANTUSSNIVaIuUSEn (2.2)

AdWIdBIRaNISANItIUSSTIIVaIUSUNHSanauusunludegUuunAsaunauus:IAUZINONADU FIAU 1A:N1S
nnuaNanInas (2.2.1)

ADWIABIATUNISNAgNSIA:N1SUS:NOUSSAY

UIRASNISTANISAIINESN: U

HovonowIdsdRIngovay
AOWIFBIMUNAgNSIIa:NSUS:NoUssN (Strategic Risk)
« A0WHUWOLTUgRAMNSSURITUSSAvOY
« WnANsSsUHSonUMINsVaIanA / wusina
« ulgunevousy
« mMsiJagunlasmuinalulad
« MsWowranAsielnryrouossie
« MsWowrnAKEamINUTMUNESIETHyHEoUDESTE
« AUIELMEAUNIWANUNIIaGoIEsY
« MSIVITU / NSIWLVUVOIAIVG / NMSVIuFITusshvlnlneievedyaseliu

« Ao WIUIUUBUVDINND:IASURD

« AOWIFBIRINEOVOURUEIONAD JUAU I1A:USSBNAUNA (ESG)

AJWIABIAIUNISUSHASIANTSIIA:NISURUAIIU

UIRSNISTANISAWIFDN: T
HoVoAIWIAEININEIVON
ADUIFBIAUNISUSHISIANSIIAzNMSURURAINU (Operational Risk)

« MsWawayAansTusinuguaAY

« MSVIAINAUKSOWIWIISINURTANENTW



« ssuUVUKSas:uUNTIsASUAUNETU

« mMsUQURIUVaIWUNIU

- A0WUasRNBVaIValyansas:uUAoUWaInasIa:nsTouANITsIueS
« A0WIEBMEINNISAAATSaAdY TUURURAMUVORNAY
« mssntulasinisiusuAnTuIdulUmUIU

« MSAdYYIBINSWOFU

« A WUaDARY 91Boounde lazaniwionasulunisrinuiu

« msiasunlasanwnoMeAla:NSINANEWIR

« LaNS:NUADAIONAD

« N1SNISAABSSUBU

« MsVAvadvaus:uuinAlulagansauine

. ﬂﬂSIIWSlS:UWFIVO\]ISﬂﬁﬂm.E)

ADIFLIAIUNGYS:ITBUNANNHUNY

UIASNISTANISADIADN: U

HovonIWIFeININYIVOY

ﬂmmﬁﬂJﬁﬁungs:lﬁsuna:nghmﬂ (Compliance Risk)
. msud?iaunda\mas:lUuuna:n[]nmalﬁaoﬁumsUs:nous‘sﬁv
. nns:|Uﬂu||a:m;]nmsﬁ"[me‘;asiamsds:nous,sﬁv
« Nsa:I0ANYS:108UIA:NOHUNERIMEOVd
« NsiAURIanINIS

* ADIFYIINNISONWDISDY



AJIFLIAIUNISIHU

UIASNISTANISADIADN: U

HovonIWIFeININYIVOY

ADUIFBIAUNISRU (Financial Risk)
« msluWegawavadiiunu
. ms|U?iaunUaauIsuwﬁwumsﬁuna:n'lsaur]uvaaamtjun'lsﬁu (AdwananisANTUIIL)
« Ms@intngs:HUKSoNsIaniUasudun
« ADULIUWOUVaISRSMANIUABU / SnsnoniDy / Snsaiiuiwe
« ADUEUWOUVaIWanaUINUludUNSWEKSaRUAaINU
. ﬂ:nu|Eisamnmsvmamwnéaﬂumsﬁ'l|Uus,sﬁv

* ADWWULOUVDISIEIA

AWIABIRONISATNUVaILHoNANNSWE (2.2.2)

AWGULIUVaIWanounnuludunsworSoisuanu

UINSNISTANISAOWNIEDN: U
HOVOADIFSININYIVOY

« Msaunuvadytionannswe



N1sTuUInAoUsSSAYIWONIUEIEU



N1SVUINADUSSNIY IWOADIEIEU

ulourena:danuignisIanisAuAIWHIBU (3.1)

ulouvrsnazsivinurgnIuAUHIBU

ulsuremuAUEIEUVOIUSEN  :

nN1sdAnNIsAIuAIIEIBUIUDAZINORaDW (3.3)

quu'w||a:||uodﬁﬁﬁs‘\‘1u5'auonavau (3.3.1)

ulsungna:nuoununmuadionasuvoIusen @ i

NUSURURAMUEIIIONAoUVEIUSEN  : NMSTANISWANIUIWWA, N1STANISUNTUNAzIBOIWEY, N1STANISNTE
iSauns:ania:nsidagundasaniwgonna

wanasANtuIIUAIUFINONaoU (3.3.2)
NISIANISWAIIU

« naslsidoiwas

2565 2566 2567
dndusisa @ns) 2,465.57 2,642.69 2,330.41
dnuiuudu @ns) 8,094.34 7,774.51 8,521.78
« mstslwwh

2565 2566 2567
Usunrumstswwhsou (fladnn-olug) 183,210.89 161,064.94 151,163.80

nasdanisiwoandryrHin1sisouns:on

« USunrunasuaosntsi$ouns:9nvodounns

2565 2566 2567



vouven 1 (Aumsuaulnoanlsafouini) 33.00
vouIven 2 (AumsuaulnoanlsAfouni) 92.00

vouIvan 3 (fumsuaulneenlsaifouini) N/A

JUsurrunasUaoen1siSouns:ansou (fu
. . 125.00
Asuaulnoanlsaiiiouini)

« n1shaudaudsurrunisUasenisiSouns:aniusaudinuwiuu

HUOBNULNOUAOU  : [

Honuosunuynoudou  : USBN 3533 911A

31.00

81.00

N/A

112.00

31.00

76.00

N/A

107.00



——

nN1s9AN1sAdWEIBUlUDREIAL (3.4)

ulvurenaznualfudnuFiA (3.4.1)

ulsungiaznuoUpumnmuansuyvesuvasusen Tl

nuoURUAAUENSUYYEBUVOIUSEN  : @nSvaswununu, ISIWIUIAN, ansyusina, ansyusuna:aunonasu,
nowlasnnena:ongoauldalunisningu, msluidenUun

wanIsANTUIAIUAIAY (3.4.2)

vayainganuwaniu

* FUUWUNIIUNIHUA

uBIVUKgAIU (AS0)

2565 2566 2567
wUnNJUBIE (AU) 40 32 41
WUNJUKEYY (AU) 50 53 55
wulndusou (Au) 90 85 96
* NS91TAMOUINUWLINIIU

2565 2566 2567
AMOUINUSIUVaIWUINIIU (UTn) 695,404,351.00 240,347,822.00 222,101,407.70
« nasinousuna:weasuawlininu

2565 2566 2567
FruouBoluvousuiadsvaswlinu (Eolug/ausd) 12.50 15.00 13.00
Alsanslunisiineusuiia:wsuun (UIN) N/A 717,727.61 1,973,208.00
« Ao WUaoRfiY 91390uie nazanwnonasulunisriteiu

2565 2566 2567
FIUOUIANISTUUIAITUIINNISHUVEIWUINIIU 0 0 0



* A2WLNWUVOIWUNIU

dndouwdinaunanoanlneaiinsto (%) 12.22 11.76 7.29

« VOWWINAIUIISdIURd1ALY

VOWWANAUIISWUREARY Tui i o



ulgurgnisNINUANANINIS



ulsurenisnnuananInis

niwsouvadulgurena:nuaujuanisinuananInas (6.1)

ulsurenisinugnananis

ulsurenisinuaianans ;U

ulsulrenaznuodnuanIneaNuAUNSSUNAS (6.1.1)

ulsulrena=nuounuanINeonuArUzNSSUNIS
ulouiena:nuoURUAVeIUSEN  : N1SASSHINSSUNAS, NISAMHUAATMBUINUVaINSSUNTS, ADUIJUSES:Vau

ANUINSSUNISINKIYIANIS, NSWHIUNNSSUNIS, N1sUs:IiduwaniIsUnumanuIn
VoINSSUNTS, MsMAURIAUSINgoNaUSENSIU

9SSYIUSSIUSSN? (6.2)

N1SIANI9SSYIUSSIUSSAY

nqsﬁﬁnunossaﬂussmqsﬁv

Cl

9SSYIUSSIUSSNIVOIUSEN

ulsurena:nuoUPUANINYINUISSYIUSSIUSSTID

ulounenaziuoUgUuRvesussn  : msdadnunouialganawaus:Tesu, msdauiunislsveyameluiionadosmuaus:Tosu,

msoiaﬁwuqﬁmaés‘dz?u, MSIRIIUNIE



[AsdasINISANNUAIANINTS
1a:veyadAryNuanu
AUZNSSUNTS ATUENSSUNMSBAE0Y WUSHNS
winduna:due)



[nsvdasranisnianuanananis na:vouadiAyYINgoNUANINSSUNIS
ATUINSSUNISYABOE WUSHIS WUNIUNAzBUC)

voyainganNuA:NSSUNIS (7.2)

2JAUS:NDUVOIAMUNSSUNISUSEN (7.2.1)

J1uou (AU) sova: (%)

NSSUNISSoU 9 100.00
NSSUNISBNY 8 88.89
NSSUNISHIYJY 1 11.11
nssumsﬁ\ﬂu@@ms 4 44.44
nssumsmljlﬂurj@ms 5 55.56
NSsSUNNSdas: 4 44.44

VoaAMU:NSSUNISIA:Wid1UI19AIUALUSENSIBYAAA (7.2.2)

s1ggonssuniszadaguu

Gogar‘iow AMHUIVOINSSUNTS SUISUAISIFANIAUY  US:AUNISIUNAzA2IUEILNY

1.  u1g ¥1a lanuwis Us=s1unssuns 25 1U.9. 2531 NISiaU, Rlur]uua:na'nns“wzi, rj
IWF: 319 (nssumsﬁ'lﬂu@u§ms) U, MsIAnNsnagns, USHISSSN9
o1g: 63U
96INMSANYT: UStyryaln Js:Innveadnssunis: NSSuNs
a1 N1siiu 2]V}

drysdlng: T
fuRagluds:inAlng: T

2. g nedifesh lonaoins NSSUNIS 27 W.n. 2547 MsdnNIsnagns, Nsiu, iIunu
IWF: 819 (nssumsﬁlﬂutju§ms) lla:rannswe, nQrung, INnAlulag
019:68 U asauinfila:n1sdoans
9AINSANYI: UStyryian Us:zinnvadnssunNis: NSsUNIs
&1v1: Operations Research 2]V}

drysdlne: 1
AuRegluls:inAlne: T



ung 35 oNINSSISY

IWF: 318

01g: 810

26NISANYN: UStyrynion
avn: N1siiu

Jryudlne: Ts
uRegluls:nAlne: T

uwe Tuina 1noR Isidsna
IWF: 318

o1g: 77U

96IMSANYT: Ustyeyaln
&V1: USHISSSN9
drysdlng: Tuls
fAuRagluus:inAlng: T

ue Tanmu yrugSnwus
IWA: 818

919:62 U

9AINSANYN: UStynyln
avn: Urys

drysdlne: 1
fAuRegluls=inAlne: T

une UAS BIY3UUSIA
IWF: 318

019: 61U

26NMSANYT: UStyryaln
avn: OAoONSSY
Jryundlne: Ts
uRegluls:nAlne: T

uN fuunsa lanuwds
IWF: KEYJ

o1g: 59U

26INMSANYT: UStyryaln
&7V1: USHISSSN9
drysdlng: T
fuRagluds:inAlng: T

NSSUNIS
(nssunsnTuduyusHns,
NSsSUN1Sads:)

Js:InNvaunssunis: NSSUNIS

Ny

NSSUNIS
(nssunsnlulduyusmns,
NSSUNISDds:)

UsS:INNVINSSUNIS: NSSUNIS
AkuAIS:alASUNNSIAIAY

nauNvaunt

NSSUMS
(nssumsAlUITuyUSHAS,
NSSUNSdas:)

JszinNvaunssunIs: NSSUNIS
ﬁHUﬂOWS:IIH:Id‘S_Uﬂ”ISIIG’I.\]m:\]

nauvauntnu

NSSUNIS
(nssunsnTuJuyusHns,
NSsSUN1Sads:)

Js:InNvaunssunIs: NSSUNIS

1Ny

NSSUNIS
(nssunsntulduyushns)

UsS:INNVOINSSUNIS: NSSUNIS
AkuAoIS:alASUNTSIAIAY

nauvaulky

27 W.n. 2547

16 U.A. 2541

20 w.n. 2542

23 N.9. 2563

19 10.8. 2637

nsovaounelu, Uryd, iunuia:
HANNSWE, NSTANISADUIFEN,
AoWEEU

|T1ur]uua:ha“nns'wai, NISYIANIS
ADWIFYY, NISIIU, UTYE, USHIS
S

MSIANSAOUIEEN, Runuiia:
nannswe, Uryg, nnrune,
InAlulagansauinFna:ns
Foans

|T1ur]una:na“nn§wai, NISYANIS
ﬂmu@iua, ussB¥Nnula/ NISNINU
AIIA, NISNSIVEOU, NSIVFOU
melu

|T1ur]uua:ha“nns'wai, ussynnula/
n1sMAURIA, NISRU, SUNANS,
USH1SSSN9



8. U1y WS gs:954d NSsUN1S 110.A. 2544 NISYIANISAIFN, IuNUIa:

IWFA: 818 (nssumsﬁ]ﬁu@uEms) HANNSWE, NISMaNARINA, NS
918:66 U Innisinalulagiansauind, ann
26NISANYN: UStyrynion Us:INNvaanssunIs: NSSUNIS

anv1: Financial Economic 1Ny

Jryudlne: Ts

uRegluls:nAlne: T

9. ung Wnigun SA9UN NSSUNIS 19 1U.9. 2560 N1SYANIUUS:UNLU, NISIU,
IWFA: 818 (nssumsﬁuﬂu@uEms) Unyg, ﬁunuua:ma‘nns?wei, n1s
019: 55U 3IAs:HVOla
96IMSANYT: Ustyeyaln Js:Innveadnssiunis: NSsSuNs
&V1: USHISSSN9 V]

drysdlng: T
fAuRagluus:inAlng: T

VoyaINgINUANINSSUNISDUY

Jszsnunssunisidunssunisdas: Tuls
Us:sunssuMsiiaydnns (ushnsauan) 10uunnaimeanu Tuls
Uszsunssumsiiadnnns (ushnsauan) 10uunnalunsounsaiReanu Tuls

USBNIMIAUNSSUNNSAEs: g8IUREHTIAU IWorHuAos:sUssuAtUNSsUMS T



VoyaINgINUANINSSUNISYABDY (7.3)

VOYaAMUNSSUNISEABDBINAZEA (7.3.2)

ANUINSSUNISASIVEDU

s1gBanssuN1IsnsaIvdouAdIuU

vayanaly

1. UMY 358 ONILUSSISI [1]
IWA: 18
01g: 810
26NSANYN: UStyrynion
avn: Nsiiu
dryslne: Ts
AuRegluds:nAlne: Ts

2. we lantu yrueSAWUS [1]
IWF: 818
019: 62U
9AINSANYT: UStynyln
av: Urys
drysalng: Ts
AuRegluls:inAlne: T

3. Uy BUMS ¥IryBurusiA
IWF: 318
919: 61U
96INMSANY: Ustyoyaln
avn: 5AONSSY
Frysdilne: T
fuRegluls=inAlne: T

ANUINSSUNISUSHAS

AMKUIVOINSSUNIS

Us:81UNSSUNISASI9daU 29 {J.9. 2547
(nssunsnTulduyusHns,

NSSUN1Sdds:)

Us:zinnvadnssunis: NSSUNIS
Ny

NSSUNMSASO9EU 20 W.A. 2542
(nssunmsAluduyuskis,

NSSUNISAES:)

Js:INNVaunssuNIs: NSSUN1S
AkuAoIS:alASUNTSIAIAY
nauvaunty

NSSUNISASI9ddU
(nssun'\sﬁ"lljlﬂuuj@ms,
NSSUNISAAs:)

23 N.8. 2563

Uszinnvadnssunis: NSsUNIs
1Ny

SUISUATISIAMHUY

Us:aunsnina:Aoiusaunny

nsovaaunelu, Uryd, lunuia:
HANNSWE, NSTANISADUIFEN,
AoWEEU

MSIANSADUIEEN, Runuiia:
nannswe, Uryg, nQrune,
iInAlulagansauinfna:nis
FHoans

Runuiia:HanNNSwe, MsIANS
nmuﬁ'w, ussBnfula/ N1snnU
AIIa, NISNSIVAOU, NSIVFOU
melu

[1] nssuMsAdAoWSIIA:US:aUNSTUNNSAOUNUIUMSHUVOIUSEN



s1gBanssuN1IsuSHasyAUIUU

vayanolJ ANKUIVOINSSUNIS SUISUASIFANIKUY
1. ue nouiiesA lonaodns Us:s1unsSsSUNISUSHIS 27 W.A. 2547

IWA: 319

01g:68 U

26NSANYN: UStyryion
anvn: Operations Research
drysmlne: Ts
Aunegluds:nAlne: Ts

2. w1 v1a lanuwts NSSUNISUSHIS 29 n.9. 2554
IWF: 318
918:63 U
26NMSANY: UStyeyaln
avn: N1siiu
Frysdilne: 1
uRegluls:nAlne: T

3. UMY WIS gs:954d NSSUNISUSHIS 291.A. 2544
IWFT: 318
918: 66 U
26INISANYN: UStyryrion
&1v1: Financial Economic
Frysdilne: T
fAuRegluls=inAlne: T

4. ung Wnigun AoTN NSSUNMSUSHIS 19 1U.8. 2560
IWF: 818
91g: 55U
9AINSANYN: UStynyln
d1V1: USHISSSN
drysdlne: 1
AuRegluls=inAlne: T

HNZﬂSSUH'ISQﬂUOU-éu‘]

vauannu:NSsuUNISEnaoy

ﬁavaanmznssumsqnaoa s1gBonNssSUNIS AMKUY

ARUENSSUNISWRISTUNAMBUINU ue TuiAa 1ndn IsiUsna Uszsaunssunis
ue lantu yrueSnwus NsSsUN1s



ALUZNSSUNISASSHN ung 388 oNIUSSISY
u1e 13 lanruwis
une navIfesh lon1aounis
ue Tantu yrueSnwus
uNe BURS BINYBUUSIA

ANUNSSUNTSUSHNISADWIADY une Tantu yrueSniusg
ue TuiAa 1ndA [siTsna
une 95y oNIUESISY
ue 3RS BINYBUrUSIA
ue Was gs:95d

ANU:NSSUNTSUSSUNALNAIR:NSWAUNDE  UNe 358 ofIUSSIsy

dadiu ue Tantu yrugSnwus

UNg BUAS B10yS8nusIA
U fuunsn lanruwty

unmnnu'lﬁvaanm:nssun'lsqnaoa

ANUENSSUNSEABOURNHUNRMAURIA AMUAIUIABIVaIEIANS
ANUENSSUNNSEAEOURNHUNANUASSHN
ANIENSSUNMSEABOURNNHUAR MUNMSWRISIUIATASUINU
ANIENSSUNMSEABBRMHUNAMUUSSBNAUIA

AUNSSUNISEAZOENMIMHUINATUNISWEIIUT ADUENEUVEIRINIS

Uszsaunssunis
NSsSUNIS
NSsSUNIS
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